



MHMPXPAXWQ36

Váš dopis zn./ze dne:

-/03.04.2019

Č. j.:

MHMP 675959/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 605482/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jan Šebek

236 002 063

Počet listů/příloh: 2/12

Datum:

16.04.2019

Poskytnutí informace - vyjádření a stanoviska pro stavbu v ul. Na Loužku v k.ú. Smíchov

Vážený pane řediteli,

dne 3. 4. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), a to:

„(...) žádám (...) o poskytnutí informací (...):

a) *Jaká vyjádření, závazná stanoviska vydal Váš úřad pro stavby na pozemcích parc. č. 1393, 1394/1, 1394/2, 1408/14, 1408/15 (vše zapsáno na LV č. 1727 k.ú. Smíchov, vlastník Na Loužku a.s., Svobodova 1961/1, Nové Město, 128 00 Praha 2) v období od 1. 1. 2018 – dosud;*

b) *Žádáme o kopie těchto stanovisek ad a)“*

(dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Magistrát sděluje, že v období od 1. 1. 2018 dosud vydal celkem 12 vyjádření a stanovisek, které Vám v anonymizované podobě připojuje v příloze tohoto sdělení. Závěrem Magistrát dodává, že u dokumentů, ve kterých je uvedena jako příloha projektová dokumentace,

byla tato příloha žadateli o stanovisko při doručení stanoviska vrácena, tudíž Magistrát touto přílohou již nedisponuje a nemůže Vám ji tudíž poskytnout.

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Dokument č. j. MHMP 1010061/2018 ze dne 25. 6. 2018
2. Dokument č. j. MHMP 1148791/2018 ze dne 24. 7. 2018
3. Dokument č. j. MHMP 1180013/2018 ze dne 30. 7. 2018
4. Dokument č. j. MHMP 1202324/2018 ze dne 3. 8. 2018
5. Dokument č. j. MHMP 1214757/2018 ze dne 3. 8. 2018
6. Dokument č. j. MHMP 1214797/2018 ze dne 3. 8. 2018
7. Dokument č. j. MHMP 1301078/2018 ze dne 4. 9. 2018
8. Dokument č. j. MHMP 1639192/2018 ze dne 16. 10. 2018
9. Dokument č. j. MHMP 1639484/2018 ze dne 16. 10. 2018
10. Dokument č. j. MHMP 2035354/2018 ze dne 13. 12. 2018
11. Dokument č. j. MHMP 1143173/2018 ze dne 23. 7. 2018
12. Dokument č. j. MHMP 1151887/2018 ze dne 25. 7. 2018

Rozdělovník:

1. žadatel: [REDACTED]

a dále na vědomí:

2. dotčená osoba dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu – dle spisu

3. dotčená osoba dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu: Na Loužku a.s., Svobodova 1961/1,
128 00 Praha 2, ID DS: 46td93e

Zdeňka Javornická

17.4.2019 07:27

Signer:

CN=Zdeňka Javornická

C=CZ

O=Hlavní město Praha [IČ 00064581]

E=zdena.javornicka@praha.eu

Public key:

RSA/2048 bits

